Internkontrollplan for Géteborg & Co avseende 2019
(utifran Riskanalys inkl atgardsplan oktober 2018)

For godkannande pa styrelsemote 2018-10-26

Process / rutin Kontrollmoment Kontrollansvar Frekvens Kontrollmetod Rapportering till Riskniva:
/system Sannolikhet/
konsekvens
Granskning av att delegations-
Obeharigt .OCh attestqrglnmg foljs sa att Ekonomichef Gunilla Hammer |L6pande under aret |Stickprov ulivo ef_ter utford _Formodhg_en
avtalstecknande inte oberhorig person binder granskning inte/Allvarligt
bolaget i avtal
Uppfoljning av att riktlinjer ar I . . . e
Resor och . Administrativ chef Anders . o . till VD efter utford Majligtvis/Ganska
. tydliga och efterlevs samt - Lépande under aret |Stickprov : .
representation " . Sdderberg granskning allvarligt
foljer stadens policys
Granskning av at till VD efter utford Majligtvis/Mindre
Ramavtalstrohet bestallning/avrop sker pa Ekonomichef Gunilla Hammer |Lopande under aret |Stickprov /g

ramavtal nar séddant finns

granskning

omfattning

FORKLARING AV RISKNIVA
Sannolikheten att risken intréaffar:

0-1
2-3
4-5
6-7
8

Mycket osannolikt

Osannolikt - Férmodligen inte
Méjligtvis - Tankbart

Troligt - Sannolikt

Mycket sannolikt

Konsekvenserna om risken intraffar:

0-1
2-3
4-5
6-7
8

Forsumbar

Lindring - Mindre omfattning
Kannbart - Ganska allvarligt
Allvarligt - Mycket allvarligt
Kritisk
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